Trieda: IV.D
Predmet

Jakub Anner

Anglicky jazyk B2

Slovensky jazyk a literatura
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Adam Bacda
Anglicky jazyk Bl
Teoretické Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazvyk a literatura

Matuas Bedrich
Teoretické Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2
Slovensky jazyk a literatura

Martin Bera

Anglicky jazyk B2

Slovensky jazyk a literatira
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Lukas Bod’a
Anglicky jazyk Bl
Teoreticka cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatura

Denis Demo
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2
Slovensky jazyk a literatura

Ivan Dubnicky

Anglicky jazyk B1

Slovensky jazyk a literatira
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Marek Durgala
Anglicky jazvk Bl
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatira

Miroslav Findl

Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk Bl

Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Datum  Priprava Odpoved’ Koniec Udebna

24.5.2017 08:40
25.5.2017 09:00
25.5.2017 11:00

23.5.2017 10:00
24.5.2017 11:00
25.5.2017 08:00

23.5.2017 16:00
24.5.2017 08:20
25.5.2017 10:00
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12:20
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15:20
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A-104
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C-116

C-114
C-116
A-104

C-114
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C-116
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C-116

C-114
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A-104
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C-116

C-116
C-114
A-104
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Jan Ifka
Anglicky jazyk Bl
Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatura

Jan Iré
Anglicky jazyk Bl
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazvyk a literatara

Patrik Janak
Anglicky jazyk Bl
Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatura

Jakub Lukaé
Anglicky jazyk B2
Teoretické Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazvyk a literatura

Lukas$ Martanovi¢
Anglicky jazyk Bl
Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatura

Roébert Masaryk

Anglicky jazyk Bl

Slovensky jazyk a literatara
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Marek Navojsky

Anglicky jazyk B1

Slovensky jazyk a literatira
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Adam Neméek

Anglicky jazyk Bl

Slovensky jazyk a literatara
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Richard Schieber
Teoretickd Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2
Slovensky jazvyk a literatura

Michal Saroch

Anglicky jazyk B2

Slovensky jazyk a literatara
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

22.5.2017 14:00
24.5.2017 09:30
24.5.2017 13:00

23.5.2017 08:00
24.5.2017 08:30
25.5.2017 11:40

23.5.2017 10:20
24.5.2017 09:00
24.5.2017 11:40

24.5.2017 10:00
24.5.2017 13:30
25.5.2017 13:40

22.5.2017 14:20
23.5.2017 15:30
25.5.2017 14:00

22.5.2017 13:40
24.5.2017 08:40
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22.5.2017 13:20
24.5.2017 13:40
25.5.2017 10:30

23.5.2017 08:20
23.5.2017 11:00
24.5.2017 08:00

23.5.2017 15:00
24.5.2017 09:20
24.5.2017 11:00

24.5.2017 09:40
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13:20

08:20
09:00
12:00

10:40
09:30
12:00

10:20
14:00
14:00

14:40
16:00
14:20

14:00
09:00
09:00

13:40
14:00
11:00

08:40
11:20
08:30

15:30
09:40
11:20

10:00
08:40
10:30

14:40
10:30
13:40

08:40
09:30
12:20

11:00
10:00
12:20

10:40
14:30
14:20

15:00
16:30
14:40

14:20
09:20
09:30

14:00
14:20
11:30

09:00
11:40
09:00

16:00
10:00
11:40

10:20
09:00
11:00

C-114
A-104
C-116

C-114
A-104
C-116

C-114
A-104
C-116

C-114
A-104
C-116

C-114
A-104
C-116

C-114
C-116
A-104

C-114
C-116
A-104

C-114
C-116
A-104

A-104
C-114
C-116

C-114
C-116
A-104


file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913065
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913065
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913065
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913066
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913066
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913066
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913067
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913067
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913067
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913083
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913083
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913083
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913090
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913090
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913090
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913091
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913091
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913091
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913095
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913095
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913095
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913096
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913096
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913096
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913118
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913118
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913118
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371960.html%23913126
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371962.html%23913126
file:///C:/Users/Vn/Desktop/Skolske%20roky/2016_17/Maturita/Ustne_skusky/maturity%20rozpis/maturita_komisia_1371967.html%23913126

Richard Skolek

Anglicky jazyk Bl

Slovensky jazyk a literatira
Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Jaroslav Tasary
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2
Slovensky jazyk a literatura

Zoltan Varga
Anglicky jazyk B2
Teoretické Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazvyk a literatura
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